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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

21.05.2016    18:22:19




Категория: Rising Stars   Юніори 1  St 


Главный судья: Роман Гриценюк, м.Ровно, Україна 

Спортивный комиссар: Максим Груша, м.Київ, Україна 
 Всего пар в категории: 7   Всего клубов в категории: 4 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  54
	Поясник Олег
	Коновченко Виктория
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	  

	92
	Бидюк Руслан
	Кобыльченко Олеся
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	  

	198
	Исычко Александр
	Анисова Мария
	Gold_Star_Полтава
	. 
	Полтава
	  

	219
	Ярковой Иван
	Паламарчук Яна
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  

	292
	Заїка Станіслав
	Мазуркіна Анна
	M_Studio_Сумы
	Медуница
	Сумы
	  

	456
	Гончар Денис
	Грицук Дарья
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	598
	Пенгрін Олександр
	Терещенко Еліна
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Сергей Босецcкий
	Киев
	Украина

	B 
	Руслан Булейко
	Полтава
	Украина

	C 
	Валентин Васин
	Полтава
	Украина

	D 
	Ирина Витив
	Кривой Рог
	Украина

	E 
	Андрей Городецкий
	Киев
	Украина

	F 
	Александр Жиров
	Полтава
	Украина

	G 
	Леонид Майстер
	Канев
	Украина

	H 
	Сергей Точка
	Донецк
	Украина

	I 
	Андрей Хвостов
	  
	  




ФИНАЛ   

	 
	W 
	  
	T 
	  
	V 
	  
	F 
	  
	Q 
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место

	54
	343542322
	3 
	254152321
	2 
	354251431
	3 
	345542431
	4 
	153131421
	2 

	92
	465433544
	4 
	342433134
	4 
	532543246
	4 
	453333345
	3 
	442553344
	4 

	198
	114314131
	1 
	111525255
	1 
	113324123
	2 
	212615114
	2 
	334326115
	3 

	219
	677777777
	7 
	677777767
	7 
	667777767
	7 
	667777767
	7 
	667777767
	7 

	292
	221221613
	2 
	523311413
	3 
	241112512
	1 
	131121222
	1 
	221212232
	1 

	456
	532155256
	5 
	435244642
	5 
	425435655
	5 
	524254553
	5 
	515444553
	5 

	598
	756666465
	6 
	766666576
	6 
	776666374
	6 
	776466676
	6 
	776665676
	6 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	292
	Заїка Станіслав
	Мазуркіна Анна
	M_Studio_Сумы
	Медуница
	Сумы
	8 

	2 
	198
	Исычко Александр
	Анисова Мария
	Gold_Star_Полтава
	. 
	Полтава
	9 

	3 
	54
	Поясник Олег
	Коновченко Виктория
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	14

	4 
	92
	Бидюк Руслан
	Кобыльченко Олеся
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	19

	5 
	456
	Гончар Денис
	Грицук Дарья
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	25

	6 
	598
	Пенгрін Олександр
	Терещенко Еліна
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	30

	7 
	219
	Ярковой Иван
	Паламарчук Яна
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	35


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
